Data da Assinatura: 17 de março de 2023.

Assinam: Herculano Borges Daniel - CPF n. 789.343.541-00 e Agnaldo Marcelo da Silva Oliveira - CPF nº

972.010.141-53.

### EDITAL/FUNDESPORTE Nº 04/2022, DE 22 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL – FUNDESPORTE/MS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o **EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2022**, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado final, adjudicação das novas inscrições realizadas até o momento, para continuidade da demanda dos serviços de arbitragem, conforme anexo 1:

#### ANEXO 1.

## CLASSIFICAÇÃO - ORDEM DE CHAMAMENTO:

### **PESSOAS JURÍDICAS:**

COLOCAÇÃO/ CLASSIFICAÇÃO	NOME	MODALIDADE
1º COLOCADO	SINDICATO DOS ÁRBITROS PROFISSIONAIS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL	FUTEBOL

CAMPO GRANDE-MS, 22 de março de 2023.

## Herculano Borges Daniel Diretor Presidente

### EDITAL/FUNDESPORTE Nº 04/2022, DE 22 DE MARÇO DE 2023.

O DIRETOR-PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE DESPORTO E LAZER DE MATO GROSSO DO SUL – FUNDESPORTE/ MS, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o **EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2022**, torna público para conhecimento dos interessados, o resultado final, homologação das novas inscrições realizadas até o momento, para continuidade da demanda dos serviços de arbitragem, conforme anexo 1:

### ANEXO 1.

## CLASSIFICAÇÃO - ORDEM DE CHAMAMENTO:

## **PESSOAS JURÍDICAS:**

COLOCAÇÃO/ CLASSIFICAÇÃO	NOME	MODALIDADE
1º COLOCADO	SINDICATO DOS ÁRBITROS PROFISSIONAIS DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL	FUTEBOL

CAMPO GRANDE-MS, 22 de março de 2023.

### Herculano Borges Daniel Diretor Presidente

# Fundação de Turismo de Mato Grosso do Sul

### TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL E GESTOR DE CONTRATO

Republica por incorreção.

Publicação no Diário Oficial de n.11.107, data 20 de março de 2023, Página 103.

- 1. Trata-se de designação de servidores para gestão e fiscalização, nos termos do art. 67 da Lei  $n^0$  8.666, de 21 de junho de 1993.
- 2. Ficam designados os servidores abaixo indicados para exercer a função de gestor e fiscal do contrato celebrado entre a FUNDAÇÃO DE TURISMO DE MS. (FUNDTUR/MS) e a DIJAN DE BARROS GESTAO & TREINAMENTOS.



